Loco, et no'i'e, totius Cap't'li eiusdem ecche, pred’cum vencrabilem
1.1rum mag'rum Maltheu. Parker permissorum meritorum suorum
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intuitu in Archie’pum el pastorum eiusdem eccl'ie cah'is et Metropo-
lilice Xpi. Cantuar., infra Tempus mihi ad hoc datu. et assignatum
eligo in eommuni, et eidem eccl'ie pronideo de codem in hiis Serip-
tis : DEINDE Nos decanus, et Cap't'lm. antedict. prefatam electionem
et p'sonam electam, vipote rite factam, et celebratam objuijs vinis
amplexanies, ac eam, ratam, gratam, et firma. habentes, eundem
marg rum Mattheu. Parker, electun in Archie’pum et paslorem pre-
fate eccl’ie, quatenus in nobis fuit, aul est acceptauimus, et electio-
nem h’mo’i approbanimus. CONSEQUENTER vero, Nos decanus et
Cap't'Im. antedicl., prefato mag'ro Will'mo Darrell p'tatem dedimus
el concessimus, electionem n'ram h'mo’i et p'sona. electam, Clero et
populo pala. publicand. declarand. el manifestand. prout moris est,
atq; in Similibus de vsu landabili fieri assolet. POSTREMO vero Nos
decanus et Cap't'lm. antedict. domu. n'ram Cap't'larem anledict.
egredienles, et Chorum eccl'ie memorate intrantes, hymnu, Te deum
laudamus, in Sermone Anglico per ministros Chori solemniter decan-
tari fecimus, Quo p’aclo, prefatus mag'r Will'mus Darrel iuxta p'ta-
lem sibi elargitam minisiris einsdem eccl'ie ac plebi tunc coadunate
electionem n'ram h'mo’i el p'sona. eleclam verbo tenus publicauit,
et denunciauit, ac delaraunit.’ QUE O'IA et sing'la Nos decanus ef
Cap't'lm. an’dict. pro officij n'ri debilo v're Serenissime maieslati
sub Serie in hoc processu inserta, duximus significand., Eidem ma"
v're humil'r el obnixe supplicanies, Quatenus electioni n're h'mo'i
sic (ut premittitur) facle, et celebrale, Consensu. et assensu. v'ros
regios adhibere, et eandem confirmari facere et mandare dignetur
v'ra excellenlissima maiestas. Vi (deo oplimo maximo Bonorum
o'ium Largitore fauente et opitulante) d'cus electus et confirmatus
nobis precsse valeat, vtiliter pariter et prodesse. Ac nos sub eo et
eius Regimine bono possumus deo in d'ca eccl'in militare. ET VT de
premissoru, verilate, v're Clementissime Maiestati abunde conslare
possit, Nos Decanus et Cap't'lm. an'dicl. p'ntem Electionis n're pro-
cessum, Signo, Nomine, et Cognomine ac Subscriptione Notarij pu®
subscripti signari et subscribi, n'rig; Sigilli co'is appensione, iussi-
mus el fecimus communiri. Aet, in Domo n'ra Cap't'lari predict.
primo die mensis Augusti, Anno d'ni Mill'imo, Quingen®, Quingua-
gesimo, Nonuo.